
UCHWAŁA  Nr XVII/106/09 
 

Rady Gminy Dubeninki 
 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
z 2004 r. N r 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 229 pkt.3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rada Gminy po rozpatrzeniu skargi z dnia 8.05.2009r  Józefa i Anny Bacewicz na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

uznała skargę za niezasadną. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do powiadomienia skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/106/09 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 
 
 
 
 
  Skarga z dnia 8.05.2009r Józefa i Anny Bacewicz na działalność Wójta Gminy Dubeninki została uznana za 
niezasadną z następujących przyczyn: 
 
1. Wójt Gminy złożył na ręce Przewodniczącej Rady Gminy wyjaśnienie z którego wynika, że w dniu 30.04.2009r Pani Anna 

Bacewicz przeprowadziła z Wójtem rozmowę telefoniczną podczas której zażądała wstrzymania „wykopów na beczkę  
ściekową” na działce sąsiada. 
Zdaniem skarżącej sąsiad nie posiada wymaganego prawem zezwolenia. 
 W odpowiedzi na to Wójt poinformował Panią Annę Bacewicz, że nie jest organem właściwym w tej sprawie i wskazał jako     
organ właściwy Powiatowy Nadzór Budowlany. 
Zapewnił ją również, że niezwłocznie powiadomi o przedstawionym problemie Powiatowy Nadzór Budowlany. 
Z całego zdarzenia została sporządzona notatka służbowa – kserokopia w załączeniu. 
 

2. Zgodnie z art. 80 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r Prawo budowlane zadania nadzoru budowlanego wykonuje 
powiatowy inspektor nadzoru budowlanego ( Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 ze zm.) do zadań którego należy miedzy 
innymi kontrola przestrzegania i stosowania przepisów prawa budowlanego. 

 
 


